[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ ПОГО

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ
Ш У Д Ы К

	МИНИСТЕРСТВО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

	от
	      августа
	2017
	г.
	№
	- нп

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства государственного имущества Республики Марий Эл
В связи с изменением структуры Министерства государственного имущества Республики Марий Эл, утвержденной приказом Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 30 января 2017 г.
№ 42-од «О внесении изменений в структуру Министерства государственного имущества Республики Марий Эл» п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:

приказ Министерства государственного имущества Республики
Марий Эл от 20 апреля 2011 г. № 3-нп «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Министерства государственного имущества Республики Марий Эл»;

приказ Министерства государственного имущества Республики
Марий Эл от 2 декабря 2011 г. № 109-од «О внесении изменения в приказ Министерства государственного имущества Республики Марий Эл
от 20 апреля 2011 г. № 3-нп «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Министерства государственного имущества Республики Марий Эл», (зарегистрирован Министерством юстиции Республики Марий Эл 26 апреля 2011 г., регистрационный
№ 120120110002);

приказ Министерства государственного имущества Республики
Марий Эл от 7 июня 2012 г. № 160-од «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства государственного имущества Республики
Марий Эл»;

приказ Министерства государственного имущества Республики
Марий Эл от 3 апреля 2014 г. № 22-нп «О внесении изменений в приказ Министерства государственного имущества Республики Марий Эл
от 20 апреля 2011 г. № 3-нп «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Министерства государственного имущества Республики Марий Эл», (в редакции приказов Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 2 декабря 2011 г.
№ 109-од, от 7 июня 2012 г. № 160-од)»;

приказ Министерства государственного имущества Республики
Марий Эл от 23 апреля 2014 г. № 23-нп «О внесении изменений в приказ Министерства государственного имущества Республики Марий Эл
от 20 апреля 2011 г. № 3-нп «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Министерства государственного имущества Республики Марий Эл», (в редакции приказов Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 2 декабря 2011 г.
№ 109-од, от 7 июня 2012 г. № 160-од, от 3 апреля 2014 г. № 22-нп)»;

приказ Министерства государственного имущества Республики
Марий Эл от 9 февраля 2015 г. № 3-нп «О внесении изменений в приказ Министерства государственного имущества Республики Марий Эл
от 20 апреля 2011 г. № 3-нп»;

приказ Министерства государственного имущества Республики
Марий Эл от 25 февраля 2015 г. № 5-нп «О внесении изменений в приказ Министерства государственного имущества Республики Марий Эл
от 20 апреля 2011 г. № 3-нп»;

приказ Министерства государственного имущества Республики
Марий Эл от 20 июля 2015 г. № 14-нп «О внесении изменения в приказ Министерства государственного имущества Республики Марий Эл
от 20 апреля 2011 г. № 3-нп».
2. Правовому отделу обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на официальном интернет-портале Республики
Марий Эл (марийэл.рф) в порядке, установленном Указом Президента Республики Марий Эл от 10 ноября 2010 г. № 237 «О порядке опубликования и вступления в силу правовых актов Республики
Марий Эл».
3.Отделу закупок, кадров и общих вопросов:

в течение трех календарных дней со дня подписания настоящего приказа представить его на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Марий Эл;

в течение семи календарных дней после дня первого официального опубликования настоящего приказа направить копию приказа
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Республике Марий Эл для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации
и проведения правовой экспертизы;

в течение пяти календарных дней со дня официального опубликования настоящего приказа разместить на официальном сайте Мингосимущества Республики Марий Эл в структуре официального интернет-портала Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» : марийэл.рф/mingosim сведения об источнике его официального опубликования;

в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Марий Эл разместить настоящий приказ на официальном сайте Мингосимущества Республики Марий Эл в структуре официального интернет-портала Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: марийэл.рф/mingosim
с указанием даты и номера государственной регистрации настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                  Н.В. Севостьянова
СПРАВКА

к приказу от      августа 2017 года №       -нп «О признании утратившим силу некоторых приказов Министерства государственного имущества Республики Марий Эл»
Приказ       августа 2017 года №     -нп принят в связи с изменением штатного расписания Министерства государственного имущества Республики Марий Эл, утвержденной приказом Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 30 января 2017 г.
№ 42-од «О внесении изменений в структуру Министерства государственного имущества Республики Марий Эл».
Согласования приказа с иными министерствами и ведомствами
не требуется.

Заместитель начальника

 правового отдела                                                                          А.Ю.Назарова

Исполнитель                                                                                                       И.А.Шестова
Начальник отдела закупок,

кадров и общих вопросов                                                                                  И.Н.Баженова
Заместитель начальника

правового отдела                                                                                                А.Ю.Назарова